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Robot sprzątający Dreame Z10
Pro

Cena 2 603,00 zł

Numer katalogowy 269464443

Kod producenta 029108

Kod EAN 6973734685659

Opis produktu
Robot sprzątający Dreame Z10 Pro ze stacją opróżniania/ładowania 

Zapomnij o częstym opróżnianiu zbiornika! Stację opróżniania wyposażono w zbiornik o pojemności 4l, który wystarcza nawet
na 65 dni! Posiadasz duży dom? Dobrze się składa! Robot potrafi zapamiętać rozkład pomieszczeń nawet na 3 piętrach.
Inteligentnie omija przeszkody, dzięki wbudowanym czujnikom. Możesz również zaplanować, kiedy Z10 Pro powinien
rozpocząć sprzątanie - umożliwia to funkcja harmonogramu. Urządzenie jest też kompatybilne z Amazon Alexa. Włącz
wirtualną ścianę, jeśli robot powinien ominąć wybrane pomieszczenia z czyszczenia. Aplikacja pozwala ustawić poziom wody w
zależności od sprzątanej powierzchni, a wytrzymały akumulator zapewnia około 2,5 godziny pracy. Z10 Pro jest niezastąpiony
w walce z kurzem, przekonaj się sam!

4l zbiornik na kurz 

Dreame Z10 Pro wyposażono w pojemnik na kurz o pojemności 4l, co przekłada się na 65 dni. W trakcie czyszczenia 120m²
powierzchni, urządzenie zbiera około 100 ml zanieczyszczeń. Podczas codziennego odkurzania, zbiornik zostanie zapełniony w
ciągu około 4 dni, a kurz przeniesiony to stacji opróżniania. Jeśli jednak korzystasz z Z10 Pro przez 5 dni w tygodniu, worek na
kurz zostanie napełniony w około 65 dni.

Opróżni zbiornik za Ciebie 

Ręczne opróżnianie zbiornika na kurz jest niehigieniczne i często bywa irytujące, dlatego Dreame zaprojektowało Z10 Pro.
Robot samoistnie opróżnia pojemnik, dzięki czemu unikniesz bezpośredniego kontaktu z zanieczyszczeniami i zaoszczędzisz
czas. Co więcej, zbiornik jest opróżniany po każdym sprzątaniu, a dzięki wykorzystaniu cyrkulacji powietrza, baza wciąga kurz
z pojemnika bardziej efektywnie.

Tworzy mapy aż 3 pięter 

Dreame Z10 Pro szybko zapamięta rozkład pomieszczeń w Twoim domu. Jest to możliwe dzięki ulepszonemu systemowi
LiDAR, który wykorzystuje tysiące punktów laserowych na sekundę, aby szybko i precyzyjnie utworzyć mapę pomieszczenia.
Dreame Z10 Pro sprawdzi się przede wszystkim w przypadku dużych domów, ponieważ potrafi zapamiętać mapy aż 3 pięter!

Zwinny, precyzyjny 

Dreame Z10 Pro to niezrównany sojusznik w walce z kurzem! Urządzenie dokładnie czyści podłogi nie pomijając takich
powierzchni jak krawędzie. Bez problemu wjedzie również na dywan. Wysokiej jakości skanery 3D emitują laser do pomiaru
dokładnej odległości między obiektami a czujnikami. W ten sposób robot automatycznie rozpoznaje meble, kable lub schody i
unika ich.

Akumulator o pojemności 5200 mAh 

Z10 Pro wyposażono w 5200 mAh akumulator, który umożliwia czyszczenie powierzchni nawet do 2,5 godziny. Robot
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automatycznie zwiększa moc maksymalnie do 4000 Pa podczas czyszczenia dywanu, zbierając również kurz ukryty w jego
włóknach. Możesz więc być pewien, że Twoja podłoga jest wolna od zanieczyszczeń i znajdujących się w nich alergenów.

Niezastąpiona szczotka w kształcie litery V 

Robot Dreame posiada ulepszoną szczotkę obrotową. Łączy ona zalety szczotki w kształcie litery V oraz gumowej szczotki,
która z łatwością zbiera z powierzchni włosy i zapobiega ich wplątywaniu się.

Ustaw poziom wody 

Z10 Pro posiada nie tylko funkcję odkurzania, ale również mopowania. Robot wyposażono w zbiornik o pojemności 150 ml.
Obsługuje 3 poziomy wody, które możesz ustawić za pomocą aplikacji w zależności od rodzaju czyszczonych powierzchni. W
ten sposób unikniesz wycieku wody i uszkodzenia delikatnych powierzchni.

“Hej, Alexa, rozpocznij sprzątanie.” 

Robot sprzątający Dreame może być sterowany za pomocą aplikacji, co dodatkowo ułatwia korzystanie z urządzenia. Wydaj
polecenie za pomocą kilku kliknięć i pozwól, aby mieszkanie zostało posprzątane za Ciebie. Urządzenie jest też kompatybilne z
Amazon Alexa. Wystarczy komenda głosowa, aby Z10 Pro rozpoczęło sprzątanie.

Przejmij kontrolę nad Z10 Pro! 

Dzięki aplikacji możesz wybrać całe lub częściowe czyszczenie powierzchni. Twoje dziecko śpi i nie chcesz, aby praca robota
go obudziła? Ustaw wirtualną ścianę, a Z10 Pro ominie wybrane pomieszczenie. Urządzenie posiada też funkcję
harmonogramu, dzięki czemu możesz zaplanować odkurzanie wybranych pomieszczeń. Sprzątanie salonu o 9:30, a następnie
sypialni o 10:20? Wybór należy do Ciebie!

W zestawie

Robot czyszczący
Stacja ładująca/opróżniania
Szczoteczka do czyszczenia
Przewód zasilający
Zbiornik na wodę
Nakładka mopująca
Szczotka boczna
Worek na kurz
Instrukcja obsługi

Producent Dreame Nazwa Dreame Bot Z10 Pro Model Z10 Pro Pojemność akumulatora 5200 mAh Moc ssąca 4000 Pa
Pojemność zbiornika na kurz 400 ml Pojemność zbiornika na wodę 150 ml Czas pracy Do 150 min Funkcja mopowania Tak
(nakładka mopująca) Funkcja samoczyszczenia Nie System nawigacji LDS Funkcje Automatyczne opróżnianie zbiornika na
kurz, 3 poziomy przepływu wody Typ filtra EPA (RHF5) Kompatybilność Aplikacja Mi Home, Amazon Alexa 
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